

Приложение №1
к приказу № 43-30-04 от « 14 » 04 2020г

Изменение и дополнение №18
в перечень закупаемых субъектом естественной монополии
(ТОО «Қарағанды Жарық»)
товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются
при утверждении тарифа в 2020 г.

Қарағанда 2020 год

Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС (тенге)	Сроки закупки	Способ закупки
I. Исключить из перечня закупок товаров, работ и услуг						
II. Материалы на ремонт хозспособом						
Лако-красочная продукция						
Колер (л)	л	27,5	29 200,00	803 000,00	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Краска масляная желтая	кг	687,78	419,64	288 620,00	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Краска масляная зеленая	кг	687,78	419,64	288 620,00	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Краска масляная красная	кг	687,43	419,64	288 473,13	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Краска масляная серая	кг	30,8	419,64	12 924,91	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Краска масляная черная	кг	3,9	419,64	1 636,60	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Эмаль ПФ 115 белая	кг	151,33	383,93	58 100,13	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Эмаль ПФ 115 желтая	кг	282,93	383,93	108 625,31	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Эмаль ПФ 115 зеленая	кг	997,74	383,93	383 062,32	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Эмаль ПФ 115 красная	кг	331,1	383,93	127 119,22	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Эмаль ПФ 115 серая	кг	4710,2325	383,93	1 808 399,56	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Эмаль ПФ 115 синяя	кг	7	383,93	2 687,51	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Эмаль ПФ 115 черная	кг	1636,425	383,93	628 272,65	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Эмаль ПФ 115 шоколадная	кг	12	383,93	4 607,16	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Эмаль ПФ 133 серая	кг	4,3	419,64	1 804,45	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Черный металлопрокат						
Сталь круглая д. 12 мм	кг	20,40	310,71	6 338,48	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Сталь круглая д. 16 мм	кг	80,00	308,04	24 643,20	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Сталь листовая 0,5 мм	кг	4,00	326,15	1 304,60	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Сталь листовая 4 мм	кг	220,00	302,33	66 512,60	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Сталь листовая т. 1мм	кг	4,00	305,43	1 221,72	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Сталь листовая т. 5мм	кг	78,50	280,58	22 025,53	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Сталь оцинкованная т. 0,5мм	тн	0,85	345 928,57	293 001,50	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Сталь полосовая 30*4	кг	29,40	325,11	9 558,23	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Сталь полосовая 40*4	кг	67,30	325,11	21 879,90	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Сталь прокатная швеллер №12	кг	78,00	307,61	23 993,58	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Сталь угловая 50*50*5	кг	941,18	272,39	256 368,02	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Сталь угловая 75*75*5	кг	74,00	270,04	19 982,96	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Труба металлическая д. 120 мм	кг	325,53	370,57	120 631,65	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Труба стальная бесшовная д. 48 толщ. 3 мм	кг	30,00	544,09	16 322,70	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Труба стальная бесшовная д. 70 толщ. 3 мм	кг	300,00	393,16	117 948,00	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Труба стальная водогазопроводная д. 25 мм толщ. 2,5 мм	кг	18,00	284,47	5 120,46	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Труба стальная д. 25 мм	кг	186,20	271,61	50 573,78	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Труба стальная д. 40 мм	кг	180,80	271,61	49 107,09	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Труба стальная д. 50 мм	кг	614,09	271,61	166 792,98	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Труба стальная д. 57 мм	кг	1 805,60	271,61	490 419,02	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Труба стальная д. 76 мм (кг)	кг	1 247,75	271,61	338 901,38	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Швеллер 10	кг	34,36	273,02	9 380,97	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Муфты 10 стп-3 70/120 СЛ-М	к-т	210	27 678,57	5 812 499,70	II квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Муфты 10 кнтп-3 70/120 СЛ-М	к-т	40	16 964,29	678 571,60	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Муфты 10 стп-3 150/240 СЛ-М	к-т	50	29 642,86	1 482 143,00	II квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Муфты 10 кнтп-3 150/240 СЛ-М	к-т	10	18 392,86	183 928,60	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Муфты 1 СТп 4-70/120	к-т	40	18 928,57	757 142,80	II квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Муфты 10 КвТп 3 70/120 СЛ М	к-т	40	15 178,57	607 142,80	II квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Муфты 10 КТПН 4-70/120	к-т	30	8 482,14	254 464,20	II квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Линейная арматура для распределительных сетей на напряжение 0,4-35кВ						
Бандажная лента СОТ 37	м	147,00	638,39	93 843,33	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Аварийный запас						
Мастика МРС (битумная)	кг	80,00	276,79	22 143,20	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ОИ
Мастика битумная (МРС)	кг	513,00	532,84	273 346,92	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
VIII. Услуги сторонних организаций						
Техническая экспертиза деятельности электросетевого предприятия.				4 551 786,00	IV квартал 2019г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
V. ГСМ, автомобильные масла, жидкости и растворы						
АИ92 на 2 квартал по карточной системе						
АИ 92 для ТРНЭС, КРЭС	л	10 000,00	147,32	1 473 200,00	II квартал 2020г.	ЭТП-К
Дизельное топливо на 2 квартал по карточной системе						
Дизельное топливо для ТРНЭС, КРЭС	л	10 000,00	187,50	1 875 000,00	II квартал 2020г.	ЭТП-К
2. Включить в Перечень закупок товаров, работ и услуг						
I. Материалы на ремонт хозспособом						
Провод АС-150/24	кг	257,57	1 044,64	269 067,92	II квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП
Зажим аппаратный А2А-150-2	шт	27	788,74	21 295,98	II квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП
Зажим аппаратный А-4А-150	шт	6	1 035,71	6 214,26	II квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП
Шайба М12	шт	144	12,77	1 838,88	II квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП
Гравер М12	шт	72	5,89	424,08	II квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП
Зажим ответвительный ОА-150-1	шт	21	580,36	12 187,56	II квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП
Изолятор ОСК-10-110-Б-01-2 УХЛ1	шт	9	66 626,10	599 634,90	II квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП
Болт М16 L=60мм	шт	36	146,34	5 268,24	II квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП
Гайка М16	шт	36	43,21	1 555,56	II квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП
Зажим натяжной болтовой НБН-3-6	шт	18	4 144,57	74 602,26	II квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП
Изолятор ПС-70 Е	шт	270	3 429,11	925 859,70	II квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП
Скоба КГП 7-25	шт	18	1 070,89	19 276,02	II квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП
Серьга СРС-7-16	шт	18	442,38	7 962,84	II квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП
Ушко У1 7-16	шт	18	1 032,61	18 586,98	II квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП
Патрон термический ПАС-150	шт	6	4 467,31	26 803,86	II квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП
Термослишки	шт	24	3 062,09	73 490,16	II квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП
Зажим соединительный плашечный ПА-4-1	шт	6	892,86	5 357,16	II квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП
Провод АС-120/19	кг	141,3	1 044,64	147 607,63	II квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП
Зажим плашечный ПА-3-2А	шт	6	457,63	2 745,78	II квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП
Зажим аппаратный А2А-120Г-2	шт	3	682,41	2 047,23	II квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП
Патрон термический ПАС-120	шт	6	4 467,31	26 803,86	II квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП
Лако-красочная продукция						
Колер (л) верблюжий	л	15	29 200,00	438 000,00	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Колер темно-коричневый	л	7	29 200,00	204 400,00	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Колер черный	л	3	29 200,00	87 600,00	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Колер синий	л	1,5	29 200,00	43 800,00	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Колер фиолетовый	л	1	29 200,00	29 200,00	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Краска масляная желтая	кг	687,7	419,64	288 586,43	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Краска масляная зеленая	кг	687,7	419,64	288 586,43	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Краска масляная красная	кг	686,9	419,64	288 250,72	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Краска масляная серая	кг	30,7	419,64	12 882,95	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Краска масляная черная	кг	3,8	419,64	1 594,63	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Эмаль ПФ 115 белая	кг	149,6	383,93	57 435,93	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Эмаль ПФ 115 желтая	кг	282,9	383,93	108 613,80	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Эмаль ПФ 115 зеленая	кг	997,7	383,93	383 046,96	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Эмаль ПФ 115 красная	кг	330,9	383,93	127 042,44	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Эмаль ПФ 115 серая	кг	4710	383,93	1 808 310,30	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Эмаль ПФ 115 синяя	кг	6,6	383,93	2 533,94	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Эмаль ПФ 115 черная	кг	1634,7	383,93	627 610,37	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Эмаль ПФ 115 шоколадная	кг	11,9	383,93	4 568,77	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Эмаль ПФ 133 серая	кг	3,8	419,64	1 594,63	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Черный металлопрокат						
Сталь круглая д. 12 мм	кг	21,62	310,71	6 717,55	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Сталь круглая д. 16 мм	кг	75,20	308,04	23 164,61	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП

галь листовая 4 мм	кг	300,00	302,33	90 699,00	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
галь оцинкованная т.0,5мм	тн	0,85	280,58	237,55	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
галь полосовая 30*4	кг	31,76	325,11	10 325,49	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
галь полосовая 40*4	кг	64,86	325,11	21 085,33	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
галь прокатная швеллер №12	кг	126,90	307,61	39 035,71	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
галь угловая 50*50*5	кг	932,72	272,39	254 062,24	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
галь угловая 75*75*5	кг	83,15	270,04	22 452,48	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
труба металлическая д.120 мм	кг	325,00	370,57	120 435,25	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
труба стальная бесшовная д.48 толщ.3 мм	кг	29,16	644,09	15 865,66	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
труба стальная бесшовная д.70 толщ.3 мм	кг	297,66	393,16	117 028,01	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
труба стальная водогазопроводная д. 25 мм толщ.2,5 мм	кг	23,04	284,47	6 554,19	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
труба стальная д.25 мм	кг	186,42	271,61	50 633,54	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
труба стальная д.40 мм	кг	180,48	271,61	49 020,17	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
труба стальная д.50 мм	кг	614,88	271,61	167 007,56	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
труба стальная д.57 мм	кг	1 805,60	271,61	490 419,02	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
труба стальная д.76 мм (кг)	кг	1 246,00	271,61	338 426,06	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Линейная арматура для распределительных сетей на напряжение 0,4-35кВ						
Бандажная лента СОТ 37	м	150,00	638,39	95 758,50	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Мастика битумная (МРС)	кг	592,00	307,00	181 744,00	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ОИ
Кабельные муфты						
Муфта соединительная на напряжение 6 и 10 кВ, сечение жилы 70-120 мм2	к-т	210	27 678,57	5 812 499,70	II квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Муфта концевая наружной установки на напряжение 6 и 10 кВ, сечение жилы 70-120 мм2	к-т	40	16 964,29	678 571,60	II квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Муфта соединительная на напряжение 6 и 10 кВ, сечение жилы 150-240 мм2	к-т	50	29 642,86	1 482 143,00	II квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Муфта концевая наружной установки на напряжение 6 и 10 кВ, сечение жилы 150-240 мм2	к-т	10	18 392,86	183 928,60	II квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Муфта соединительная на напряжение 0,4 кВ, сечение жилы 70-120 мм2	к-т	40	18 928,57	757 142,80	II квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Муфта концевая внутренней установки на напряжение 0,4 кВ, сечение жилы 70-120 мм2	к-т	40	15 178,57	607 142,80	II квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Муфта концевая наружной установки на напряжение 0,4 кВ, сечение жилы 70-120 мм2	к-т	30	8 482,14	254 464,20	II квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
V. ГСМ, автомобильные масла, жидкости и растворы						
АИ92 на 2 квартал по карточной системе						
АИ 92 для КРЭС	л	10 000,00	147,32	1 473 200,00	II квартал 2020г.	ЭТП-К
Дизельное топливо на 2 квартал по карточной системе						
Дизельное топливо для КРЭС	л	10 000,00	187,50	1 875 000,00	II квартал 2020г.	ЭТП-К
VIII. Услуги сторонних организаций						
Техническая экспертиза проекта инвестиционной программы субъекта естественной монополии ТОО "Каваганды Жарык" на 2021-2025гг.				4 551 786,00	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП
Разработка "Паспортов опасных отходов"				89 285,71	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ОИ
III. Охрана труда и техника безопасности						
Лобный медицинский инфракрасный термометр	шт.	4	80 000,00	320 000,00	II квартал 2020г.	ОИ
3. Изменить способ закупки						
VII. Мероприятия инвестиционной программы						
Счетчики электрической энергии типа Меркурий 200.04	шт	12 152	16 133,07	196 049 066,64	I-II квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
VIII. Инвестиции, не вошедшие в инвестиционную программу						
Строительство мачты (территория базы БЖРЭС)				18 309 000,00	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
Офисная мебель						
1 Диван мягкий (длина 1820мм, ширина 830мм, высота 730мм, обивка-гобелен)	шт	2,00	75 108,93	150 217,86	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
2 Диван мягкий (длина 1820мм, ширина 830мм, высота 730мм, обивка-эко-кожа)	шт	1,00	75 108,93	75 108,93	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
3 Диван мягкий (длина 2300мм, ширина 960мм, высота 640мм, обивка - эко-кожа)	шт	1,00	95 285,71	95 285,71	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
4 Диван мягкий "3+угол+1" (обивка - кожа, задняя спинка - эко-кожа)	шт	1,00	343 000,00	343 000,00	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
5 Кресло мягкое (Длина: 930 мм, Ширина: 830 мм, Высота: 730 мм, обивка-гобелен)	шт	2,00	43 522,32	87 044,64	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
6 Кресло мягкое (Длина: 930 мм, Ширина: 830 мм, Высота: 730 мм, обивка-эко-кожа)	шт	1,00	43 522,32	43 522,32	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
7 Кресло мягкое (Длина: 1290 мм, Ширина: 960 мм, Высота: 640 мм, обивка-эко-кожа)	шт	1,00	67 491,07	67 491,07	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
8 Кресло для руководителя (обивка - гобелен, крестовина/подлокотники - пластик)	шт	4,00	20 625,00	82 500,00	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
9 Кресло для руководителя (обивка - эко-кожа, крестовина/подлокотники - пластик)	шт	8,00	20 625,00	165 000,00	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
10 Кресло для руководителя (обивка - эко-кожа, подлокотники - пластик (эко-кожа))	шт	6,00	33 250,00	199 500,00	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
11 Кресло для руководителя (обивка - эко-кожа, крестовина - пластик, подлокотники -)	шт	4,00	23 714,29	94 857,14	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
12 Кресло классическое компьютерное (обивка - гобелен, пластик, цвет черный)	шт	41,00	10 781,25	442 031,25	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
13 Кресло классическое компьютерное (обивка - эко-кожа, подлокотники - пластик)	шт	23,00	21 566,96	496 040,08	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
14 Кресло классическое компьютерное (обивка - натуральная кожа, цвет черный, подлокотники -)	шт	2,00	59 924,11	119 848,22	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
15 Стул офисный (каркас - металл цветной, обивка гобелен)	шт	81,00	5 066,96	410 424,11	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
16 Стул офисный (каркас - хром, подлокотники - хром, с деревянными накладками)	шт	21,00	19 258,93	404 437,53	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
17 Стул офисный (каркас - металл цветной, подлокотники - металл, с пластиковыми)	шт	10,00	11 642,86	116 428,60	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
18 Стол для переговоров (1800*900*740)	шт	2,00	26 982,14	53 964,29	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
19 Стол офисный (1500*700*750)	шт	40,00	13 553,57	542 142,80	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
20 Стол журнальный на колесиках (1000*600*495)	шт	1,00	11 580,36	11 580,36	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
21 Тумба мобильная (3 выдвижных ящика)	шт	21,00	14 794,64	310 687,44	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
22 Тумба офисная с полкой	шт	6,00	7 075,89	42 455,36	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
23 Шкаф для документов (полузакрытый со стеклом, 830*330*1820)	шт	48,00	30 669,64	1 472 142,86	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
24 Шкаф для одежды (двухдверный, 830*500*1820)	шт	39,00	25 330,36	987 883,93	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
25 Стеллаж полузакрытый (830*330*1820)	шт	9,00	20 013,39	180 120,51	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
26 Стеллаж полузакрытый (800*350*2000 со стеклом)	шт	23,00	31 919,64	734 151,72	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
27 Шкаф для одежды (однодверный, 500*450*1820)	шт	12,00	17 111,61	205 339,32	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
28 Кабинет руководителя	шт	2,00	357 843,75	715 687,50	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
29 Кухня модульная	компл	1,00	69 053,57	69 053,57	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
30 Сейф металлический 1100*430*370	шт	8,00	17 245,54	137 964,29	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
31 Шкаф металлический 380*450*1750	шт	28,00	47 727,68	1 336 375,00	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
32 Подставка для системного блока	шт	5,00	4 464,29	22 321,43	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ

ЭТП-ОИ - Закупки способом из одного источника через электронную торговую площадку

ЭТП-К - Закупки способом через электронную торговую площадку путем конкурса

ЭТП-ЦП - Закупки способом через электронную торговую площадку путем запроса ценовых предложений

Достоверность и полноту
представляемых документов
подтверждаю

И.о. зам. генерального директора

ТОО «Қарағанды Жарық»

Ахмеддин Д.А.

Печат

